
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 2023-24

BORNEO FC SAMARINDA U18 VS BHAYANGKARA PRESISI INDONESIA FC U18     1 - 0
#6 04/02/2024, 09.00 WIB BORNEO FC TC, SAMARINDA   Cerah   29 C   Penonton: 0

Wasit : YOKO SUPRIANTO
Asisten Wasit 1 : ANDRIYANTO
Asisten Wasit 2 : MUHAMAD ISNADI

Cadangan Wasit : JAYA KUSUMA
Penilai Wasit :
Match Commisioner : YULIEDA HERMANIAR

General Coordinator : ALFI NUR HAMZAH
Media Officer : ELONAR AISHAA

SALSABILA

BORNEO FC SAMARINDA U18 BHAYANGKARA PRESISI INDONESIA FC U18
ORANYE - ORANYE - ORANYE GOLD - HITAM - HITAM

[ 31 ] GK BIMA AIDIL
[ 21 ] CB DION GALEH SAPUTRA (C)
[ 32 ] RB DANDI  33,
[ 36 ] DM MUHAMMAD ILHAM FAHMI
[ 37 ] DM MUHAMMAD RAJU  71,  74,
[ 39 ] CB RAFHI ADITYA SUHARTO  61,  66(1),
[ 51 ] RWF YOHANES TO,I  HT,
[ 57 ] CM MUHAMMAD NARENDRA TEGAR ISLAMI
[ 62 ] LWF MAULANA BOTAN  60,
[ 82 ] LB ZHAFRAN FARIZ BAUW  66,
[ 96 ] CF WAHYU ALMAN PORU

[ 98 ] GK JHORDY BACHTIAR PUTRA PRADANA
[ 15 ] DM YEDICA DHIMAS CHRISTIAWAN
[ 33 ] RB IRVANSYAH AFANDA HERMANTO  75,
[ 35 ] CB ARYA RENGGA DJIWANDANA  60,
[ 39 ] CB NOER WAHID
[ 41 ] LB RAYHAN PUTRA BAYU AJI (C)
[ 42 ] AM NABIL RAFI PUTRA AIMAR  65,
[ 43 ] DM FANDI BAGUS PAMUNGKAS  75(1),
[ 52 ] LWF BIMA FIRNANDA OKTAVIANO RAMADHAN  HT,
[ 53 ] RWF MOCH ISHOMUDDIN  31,
[ 54 ] CF MUH. SADEWA

Substitutes Substitutes
[ 60 ] GK MUHAMMAD YUSRI
[ 34 ] CB MUHAMMAD SULTAN  66(1),
[ 42 ] CM MUHAMMAD HERMAWAN WIDODO  HT,
[ 43 ] LWF EFRAIM FERRY REYNANDA
[ 44 ] CF MUHAMMAD DARMAN  74,
[ 47 ] LB MUHAMMAD FADILAH AFAREZAL POHAN  66,
[ 48 ] RWF YOHANES RAJA  60,
[ 59 ] CB FAHRI NUR FATIKH
[ 67 ] LWF ALDONIUS LALU
[ 72 ] RB LAKESWARA BAHY

[ 96 ] GK YUSNANDA ALDIANI FERISMAN
[ 13 ] DM SADIDA NUGRAHA PUTRA  60,
[ 38 ] CB REVALDO AGUSTO
[ 40 ] LB ZIDAN KURNIA HIDAYAT  75,
[ 44 ] RWF UNGGUL BRILLIAN ARSY'KA PRIYAMBODO PUTRA
[ 45 ] AM SAIFUL ARIFIN
[ 47 ] CF GERARD DWIKI SAPUTRO  65,
[ 48 ] CF M HAJARUL AZWAD AKBARULLOH
[ 49 ] AM EVAN ANWAR  75(1),
[ 51 ] LWF MOCHAMMAD RAVALDO NAZAROH IMANUDIN  HT,

Head Coach:
MOCH. FAKHRUDIN

Head Coach:
HARTONO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 4 min.

Match Events
31 MOCH ISHOMUDDIN

DANDI 33

HT BIMA FIRNANDA OKTAVIANO RAMADHAN

HT MOCHAMMAD RAVALDO NAZAROH IMANUDIN

YOHANES TO,I HT

MUHAMMAD HERMAWAN WIDODO HT

60 ARYA RENGGA DJIWANDANA

60 SADIDA NUGRAHA PUTRA

MAULANA BOTAN 60

YOHANES RAJA 60

RAFHI ADITYA SUHARTO 61

65 NABIL RAFI PUTRA AIMAR

65 GERARD DWIKI SAPUTRO

ZHAFRAN FARIZ BAUW 66

MUHAMMAD FADILAH AFAREZAL POHAN 66

RAFHI ADITYA SUHARTO 66(1)

MUHAMMAD SULTAN 66(1)

MUHAMMAD RAJU 71



MUHAMMAD RAJU 74

MUHAMMAD DARMAN 74

75 IRVANSYAH AFANDA HERMANTO

75 ZIDAN KURNIA HIDAYAT

75(1) FANDI BAGUS PAMUNGKAS

75(1) EVAN ANWAR

ASING
Usia Normal
USIA > 35
Tambahan

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


